

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ลาดยางแบบ D.B.S.T สายซอย 7 หมู่ที่ 17 บ้านทรัพย์ทวี
บ้านทรัพย์ทวี หมู่ที่ 17
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 235,000.-บาท (-สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง D.B.S.T ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 175 เมตร
หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 875 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....16 มีนาคม 2560....เป็นเงิน...251,000.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร 4

5.2 แบบ พร 5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
6.2 ว่าที่ร้อยตรี ทองเหม ขำนิสูงเนิน	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
6.2 นายวิษณุ ชัดโพธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. สายวอย 7 หมู่ที่ 17 บ้านทรัพย์ทวี
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทรัพย์ทวี หมู่ที่ 17 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 134/2560 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2560
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 16 มีนาคม 2560
ลักษณะงานที่ทำการก่อสร้าง	ประมาท งานทาง
	ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 25.76 บาท
	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาทงานทาง	184,415.44	1.3624	251,247.60	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			251,247.60	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			251,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่		875.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		286.86 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาคือเป็นราคากลางเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2560

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายปิยะพงษ์ ศรีศักดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(ว่าที่ร้อยตรี ทองเหม ชำนิสูงเนิน)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. สายวอย 7 หมู่ที่ 17 บ้านทรัพย์ทวี
 ระยะเวลารวม ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 875 ตารางเมตร
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 16 มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	F_n	ราคาต่อ หน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน - งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	875.00	10.43	9,126.25	1.3624	14.21	12,433.60	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง - งานหินคลุก	ลบ.ม.	131.25	536.55	70,422.19	1.3624	731.00	95,943.19	หนา 0.15 ม.
3	งานผิวทาง - งาน PRIME COAT	ตร.ม.	875.00	27.31	23,894.50	1.3624	37.20	32,553.87	
	- งาน DOUBLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	875.00	92.54	80,972.50	1.3624	126.08	110,316.93	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					184,415.44			251,247.59	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ					สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		251,000.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(ว่าที่ร้อยตรี ทองเทม ชำนิสูงเนิน)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า